
)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

18 Artur Santos JV POR 2003 Inf 

57 Duarte Santos JV POR 2004 Inf

71 Francisco Silva JV POR 2003 Inf

76 Guilherme Pereira JV POR 2003 Inf

79 Henrique Alípio JV POR 2003 Inf

125 Mauro Afonso JV POR 2003 Inf

146 Rafael Costa JV POR 2003 Inf

147 Rafael Pedro JV POR 2004 Inf

156 Rodrigo Soares JV POR 2003 Inf

181 Tiago Rosa JV POR 2003 Inf

190 Alexandre Oliveira ACV POR 2003 Inf

268 David Pereira CAMG POR 2003 Inf

854 Eduardo Guerra ACB-L POR 2003 Inf

1379 Diogo Valente EBJR POR 2003 Inf

1392 Nuno Gandum EBJR POR 2004 Inf

15  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

600 Metros F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

21 Beatriz Carreira JV POR 2004 Inf 

84 Inês Teixeira JV POR 2003 Inf

168 Sofia Sobreira JV POR 2004 Inf

229 Melissa Mayor ACV POR 2003 Inf

246 Sofia Lavreshina ACV POR 2003 Inf

261 Carlota Rodrigues CAMG POR 2003 Inf

642 Ana José Vazão GDP-L POR 2003 Inf

655 Mariana Ferreira GDP-L POR 2003 Inf

714 Beatriz Castanheira SFUAB POR 2004 Inf

826 Beatriz Oliveira CANAZ POR 2004 Inf

917 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Inf

988 Diana Pereira JV POR 2003 Inf

1018 Rita Silva JV POR 2003 Inf

1160 Cíntia Correia CLUVE POR 2003 Inf

1377 Bárbara Tavares EBJR POR 2003 Inf

1378 Edna Pimenta EBJR POR 2003 Inf

    1  5 5,90  23-05-2015 Nazaré516 Lara Duarte CAOB POR 2004 Inf

    2  0 4,91  19-12-2015 Pombal498 Mariana Vidinha CANAZ POR 2004 Inf

    2  0 6,91  10-06-2015 Pombal88 Joana Gameiro JV POR 2004 Inf

    2  0 8,65  25-04-2015 Pombal35 Carolina Caseiro JV POR 2004 Inf

    2  1 3,04  10-06-2015 Pombal848 Rute Lourenço CAMG POR 2004 Inf

    2  2 0,80  01-03-2015 Pombal260 Beatriz Jorge CAMG POR 2004 Inf

    2  2 2,07  01-03-2015 Pombal788 Camélia Terentiy CAMG POR 2004 Inf

23  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

600 Metros M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

18 Artur Santos JV POR 2003 Inf 

51 Diogo Camacho JV POR 2004 Inf

71 Francisco Silva JV POR 2003 Inf

76 Guilherme Pereira JV POR 2003 Inf

79 Henrique Alípio JV POR 2003 Inf

125 Mauro Afonso JV POR 2003 Inf

146 Rafael Costa JV POR 2003 Inf

156 Rodrigo Soares JV POR 2003 Inf

181 Tiago Rosa JV POR 2003 Inf

190 Alexandre Oliveira ACV POR 2003 Inf

211 Eduardo Fernandes ACV POR 2004 Inf

416 Tomás Pedro ACB-L POR 2004 Inf

432 Miguel Cabeças AE-CA POR 2003 Inf

793 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Inf

795 Rafael Saraiva CAMG POR 2004 Inf

1379 Diogo Valente EBJR POR 2003 Inf

1392 Nuno Gandum EBJR POR 2004 Inf

    1  5 4,52  01-03-2015 Pombal343 Martim Costa BA POR 2003 Inf

    1  5 4,86  01-03-2015 Pombal40 Daniel Amado JV POR 2004 Inf

    2  0 0,55  25-04-2015 Pombal189 Afonso Marques ACV POR 2004 Inf

    2  0 0,80  23-05-2015 Nazaré270 Diogo Mendes CAMG POR 2003 Inf

    2  0 1,29  10-06-2015 Pombal791 João Gonçalves CAMG POR 2003 Inf

    2  0 2,53  01-03-2015 Pombal252 Tomás Santos ACV POR 2003 Inf

    2  0 4,96  10-06-2015 Pombal188 Afonso Lopes ACV POR 2004 Inf

    2  0 6,25  10-06-2015 Pombal25 Bernardo Pacheco JV POR 2004 Inf

    2  0 6,83  25-04-2015 Pombal64 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Inf

    2  0 8,61  19-12-2015 Pombal488 Duarte Portugal CANAZ POR 2004 Inf

    2  0 9,48  10-06-2015 Pombal272 Francisco Garcia CAMG POR 2004 Inf

    2  1 2,90  01-03-2015 Pombal257 André Rodrigues CAMG POR 2004 Inf

    2  1 3,80  23-05-2015 Nazaré489 Gustavo Portugal CANAZ POR 2004 Inf

    2  1 5,16  19-12-2015 Pombal96 João Silva JV POR 2004 Inf

    2  1 5,16  19-12-2015 Pombal493 João Frazão CANAZ POR 2004 Inf

    2  3 6,20  25-04-2015 Pombal57 Duarte Santos JV POR 2004 Inf

33  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

21 Beatriz Carreira JV POR 2004 Inf 

84 Inês Teixeira JV POR 2003 Inf

261 Carlota Rodrigues CAMG POR 2003 Inf

430 Manuela Ferreira AE-CA POR 2004 Inf

486 Cristina Plamadeala CANAZ POR 2003 Inf

642 Ana José Vazão GDP-L POR 2003 Inf

655 Mariana Ferreira GDP-L POR 2003 Inf

714 Beatriz Castanheira SFUAB POR 2004 Inf

722 Inês Santos SFUAB POR 2003 Inf

727 Marta Castanheira SFUAB POR 2004 Inf

917 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Inf

1018 Rita Silva JV POR 2003 Inf

1356 Margarida Cavadas FGVC-A POR 2003 Inf

1377 Bárbara Tavares EBJR POR 2003 Inf

1378 Edna Pimenta EBJR POR 2003 Inf

1443 Carolina Cruz SLB POR 2003 Inf

       8,69  1461 Alice Finisterra GS POR 2004 Inf

       8,70  24-01-2016 Pombal48 Diana Knyazevych JV POR 2003 Inf

       8,90  1160 Cíntia Correia CLUVE POR 2003 Inf

       9,01  1448 Solange Carvalho GS POR 2003 Inf

       9,24  24-01-2016 Pombal5 Alexandra Freitas JV POR 2004 Inf

       9,30  1164 Bárbara Santos CLUVE POR 2003 Inf

       9,33  24-01-2016 Pombal88 Joana Gameiro JV POR 2004 Inf

       9,40  10-06-2015 Pombal988 Diana Pereira JV POR 2003 Inf

       9,41  10-06-2015 Pombal225 Maria João Abreu ACV POR 2003 Inf

       9,43  14-11-2015 Marinha 

Grande
424 Carolina Carvalho AE-CA POR 2003 Inf

       9,50  1166 Inês Folques CLUVE POR 2003 Inf

       9,56  24-01-2016 Pombal11 Ana Reis JV POR 2004 Inf

       9,59  24-01-2016 Pombal498 Mariana Vidinha CANAZ POR 2004 Inf

       9,71  10-06-2015 Pombal112 M. João Bartolomeu JV POR 2004 Inf

       9,79  24-01-2016 Pombal35 Carolina Caseiro JV POR 2004 Inf

       9,96  10-06-2015 Pombal752 Maria Inês Silva AE-CA POR 2004 Inf

      1 0,02  24-01-2016 Pombal197 Beatriz Lourenço ACV POR 2004 Inf

      1 0,02  24-01-2016 Pombal788 Camélia Terentiy CAMG POR 2004 Inf

      1 0,02  10-06-2015 Pombal1010 Carolina Neves ACV POR 2003 Inf

      1 0,57  24-01-2016 Pombal262 Carolina André CAMG POR 2004 Inf

      1 0,70  24-01-2016 Pombal848 Rute Lourenço CAMG POR 2004 Inf
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

      1 1,20  01-03-2015 Pombal260 Beatriz Jorge CAMG POR 2004 Inf 
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

18 Artur Santos JV POR 2003 Inf 

25 Bernardo Pacheco JV POR 2004 Inf

40 Daniel Amado JV POR 2004 Inf

79 Henrique Alípio JV POR 2003 Inf

156 Rodrigo Soares JV POR 2003 Inf

181 Tiago Rosa JV POR 2003 Inf

793 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Inf

1379 Diogo Valente EBJR POR 2003 Inf

1379 Diogo Valente EBJR POR 2003 Inf

1392 Nuno Gandum EBJR POR 2004 Inf

       8,55  10-06-2015 Pombal71 Francisco Silva JV POR 2003 Inf

       8,61  03-01-2015 Pombal651 João Moreira GDP-L POR 2001 Ini

       8,81  10-06-2015 Pombal64 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Inf

       8,90  1146 Afonso Fernandes CLUVE POR 2004 Inf

       9,14  24-01-2016 Pombal96 João Silva JV POR 2004 Inf

       9,15  10-06-2015 Pombal757 Duarte Gonçalves ACV POR 2004 Inf

       9,16  1450 Tomás Martins GS POR 2003 Inf

       9,42  09-05-2015 Marinha 

Grande
242 Rodrigo Neves ACV POR 2004 Inf

       9,42  14-11-2015 Marinha 

Grande
268 David Pereira CAMG POR 2003 Inf

       9,45  09-05-2015 Marinha 

Grande
789 André Braz CAMG POR 2004 Inf

       9,52  24-01-2016 Pombal51 Diogo Camacho JV POR 2004 Inf

       9,56  1449 João Abreu GS POR 2004 Inf

       9,57  10-06-2015 Pombal272 Francisco Garcia CAMG POR 2004 Inf

       9,62  24-01-2016 Pombal189 Afonso Marques ACV POR 2004 Inf

       9,66  02-05-2015 Marinha 

Grande
206 Daniel Savchuk ACV POR 2003 Inf

       9,69  24-01-2016 Pombal493 João Frazão CANAZ POR 2004 Inf

       9,73  06-12-2014 Pombal146 Rafael Costa JV POR 2003 Inf

       9,93  06-12-2014 Pombal76 Guilherme Pereira JV POR 2003 Inf

       9,97  24-01-2016 Pombal57 Duarte Santos JV POR 2004 Inf

      1 0,02  24-01-2016 Pombal432 Miguel Cabeças AE-CA POR 2003 Inf

      1 0,08  09-05-2015 Marinha 

Grande
257 André Rodrigues CAMG POR 2004 Inf

      1 0,09  24-01-2016 Pombal188 Afonso Lopes ACV POR 2004 Inf

      1 0,15  24-01-2016 Pombal147 Rafael Pedro JV POR 2004 Inf

      1 0,16  25-04-2015 Pombal125 Mauro Afonso JV POR 2003 Inf

      1 0,34  24-01-2016 Pombal488 Duarte Portugal CANAZ POR 2004 Inf
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

      1 1,00  10-06-2015 Pombal795 Rafael Saraiva CAMG POR 2004 Inf 

36  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

150 metros F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

21 Beatriz Carreira JV POR 2004 Inf 

84 Inês Teixeira JV POR 2003 Inf

168 Sofia Sobreira JV POR 2004 Inf

430 Manuela Ferreira AE-CA POR 2004 Inf

486 Cristina Plamadeala CANAZ POR 2003 Inf

722 Inês Santos SFUAB POR 2003 Inf

727 Marta Castanheira SFUAB POR 2004 Inf

826 Beatriz Oliveira CANAZ POR 2004 Inf

1018 Rita Silva JV POR 2003 Inf

1164 Bárbara Santos CLUVE POR 2003 Inf

1166 Inês Folques CLUVE POR 2003 Inf

1356 Margarida Cavadas FGVC-A POR 2003 Inf

1377 Bárbara Tavares EBJR POR 2003 Inf

1378 Edna Pimenta EBJR POR 2003 Inf

1443 Carolina Cruz SLB POR 2003 Inf

      2 1,11  24-01-2016 Pombal48 Diana Knyazevych JV POR 2003 Inf

      2 1,36  1461 Alice Finisterra GS POR 2004 Inf

      2 1,43  24-01-2016 Pombal246 Sofia Lavreshina ACV POR 2003 Inf

      2 2,25  1448 Solange Carvalho GS POR 2003 Inf

      2 2,79  24-01-2016 Pombal88 Joana Gameiro JV POR 2004 Inf

      2 2,85  24-01-2016 Pombal5 Alexandra Freitas JV POR 2004 Inf

      2 2,99  14-11-2015 Marinha 

Grande
424 Carolina Carvalho AE-CA POR 2003 Inf

      2 3,18  24-01-2016 Pombal11 Ana Reis JV POR 2004 Inf

      2 3,69  08-03-2015 Pombal225 Maria João Abreu ACV POR 2003 Inf

      2 3,83  24-01-2016 Pombal35 Carolina Caseiro JV POR 2004 Inf

      2 3,94  24-01-2016 Pombal112 M. João Bartolomeu JV POR 2004 Inf

      2 4,50  28-12-2014 Pombal229 Melissa Mayor ACV POR 2003 Inf

      2 4,77  10-06-2015 Pombal1010 Carolina Neves ACV POR 2003 Inf

      2 4,94  28-12-2014 Pombal988 Diana Pereira JV POR 2003 Inf

      2 5,23  24-01-2016 Pombal197 Beatriz Lourenço ACV POR 2004 Inf

      2 5,68  08-03-2015 Pombal752 Maria Inês Silva AE-CA POR 2004 Inf

      2 6,22  24-01-2016 Pombal848 Rute Lourenço CAMG POR 2004 Inf

      2 6,26  24-01-2016 Pombal262 Carolina André CAMG POR 2004 Inf

33  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

150 metros M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

18 Artur Santos JV POR 2003 Inf 

25 Bernardo Pacheco JV POR 2004 Inf

40 Daniel Amado JV POR 2004 Inf

76 Guilherme Pereira JV POR 2003 Inf

79 Henrique Alípio JV POR 2003 Inf

147 Rafael Pedro JV POR 2004 Inf

156 Rodrigo Soares JV POR 2003 Inf

181 Tiago Rosa JV POR 2003 Inf

489 Gustavo Portugal CANAZ POR 2004 Inf

791 João Gonçalves CAMG POR 2003 Inf

1146 Afonso Fernandes CLUVE POR 2004 Inf

1379 Diogo Valente EBJR POR 2003 Inf

1392 Nuno Gandum EBJR POR 2004 Inf

1449 João Abreu GS POR 2004 Inf

1450 Tomás Martins GS POR 2003 Inf

      2 0,54  10-06-2015 Pombal71 Francisco Silva JV POR 2003 Inf

      2 2,18  08-03-2015 Pombal64 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Inf

      2 2,45  10-06-2015 Pombal206 Daniel Savchuk ACV POR 2003 Inf

      2 2,45  24-01-2016 Pombal757 Duarte Gonçalves ACV POR 2004 Inf

      2 2,54  10-06-2015 Pombal270 Diogo Mendes CAMG POR 2003 Inf

      2 3,71  08-03-2015 Pombal789 André Braz CAMG POR 2004 Inf

      2 3,75  08-03-2015 Pombal96 João Silva JV POR 2004 Inf

      2 4,01  08-03-2015 Pombal125 Mauro Afonso JV POR 2003 Inf

      2 4,11  08-03-2015 Pombal146 Rafael Costa JV POR 2003 Inf

      2 4,29  08-03-2015 Pombal242 Rodrigo Neves ACV POR 2004 Inf

      2 4,41  10-06-2015 Pombal252 Tomás Santos ACV POR 2003 Inf

      2 4,45  24-01-2016 Pombal211 Eduardo Fernandes ACV POR 2004 Inf

      2 5,17  08-03-2015 Pombal51 Diogo Camacho JV POR 2004 Inf

      2 6,96  08-03-2015 Pombal57 Duarte Santos JV POR 2004 Inf

29  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

9 Ana Gaspar JV POR 2001 Ini 

23 Beatriz Silva JV POR 2001 Ini

30 Camila Carreira JV POR 2002 Ini

31 Carina Silva JV POR 2001 Ini

43 Daniela Lopes JV POR 2002 Ini

47 Diana Almeida JV POR 2002 Ini

49 Diana Santos JV POR 2001 Ini

50 Diana Silva JV POR 2002 Ini

59 Eduarda Ferreira JV POR 2001 Ini

82 Inês Cordeiro JV POR 2002 Ini

83 Inês Santos JV POR 2001 Ini

102 Laura Monteiro JV POR 2001 Ini

103 Laura Santos JV POR 2001 Ini

116 Margarida Fonseca JV POR 2002 Ini

133 Mónica Matias JV POR 2002 Ini

230 Micaela Salgado ACV POR 2001 Ini

247 Sofia Pereira ACV POR 2002 Ini

266 Daniela Barros CAMG POR 2002 Ini

715 Celeste Machado SFUAB POR 2001 Ini

784 Rita Carvalhana ACB-L POR 2001 Ini

797 Eduarda Fiuza JV POR 2001 Ini

823 Bruna Simões JV POR 2002 Ini

1017 Inês Fernando SFUAB POR 2001 Ini

1282 Ana Carolina Correia AJPINA POR 2001 Ini

1353 Carina Rocha FGVC-A POR 2002 Ini

1393 Margarida Castelinho EBJR POR 2002 Ini

1394 Tatiana Chambel EBJR POR 2001 Ini

1395 Catarina Ribeiro EBJR POR 2001 Ini

28  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

13 André Pimenta JV POR 2001 Ini 

14 André Roberto JV POR 2002 Ini

53 Diogo Meneses JV POR 2002 Ini

75 Guilherme Loureiro JV POR 2001 Ini

93 João Costa JV POR 2001 Ini

131 Miguel Delgado JV POR 2002 Ini

155 Rodrigo Agostinho JV POR 2001 Ini

182 Tomás Louro JV POR 2001 Ini

220 José Pedro Neves ACV POR 2002 Ini

241 Rodrigo Dias ACV POR 2002 Ini

289 Márcio Alves CAMG POR 2001 Ini

299 Pedro Fernandes CAMG POR 2002 Ini

300 Pedro Lameiras CAMG POR 2001 Ini

302 Rodrigo Borges CAMG POR 2001 Ini

718 Gonçalo Bombas SFUAB POR 2002 Ini

720 Guilherme Doirado SFUAB POR 2002 Ini

721 Henrique Pereira SFUAB POR 2002 Ini

767 Gonçalo  Oliveira JV POR 2002 Ini

799 Andrii Melnyk JV UKR 2002 Ini

1357 Tiago Paulo FGVC-A POR 2001 Ini

1359 Edi Oliveira FGVC-A POR 2001 Ini

1396 Tiago Fernandes EBJR POR 2002 Ini

1440 Guilherme Feiteira EBJR POR 2002 Ini

23  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

23 Beatriz Silva JV POR 2001 Ini 

49 Diana Santos JV POR 2001 Ini

82 Inês Cordeiro JV POR 2002 Ini

102 Laura Monteiro JV POR 2001 Ini

103 Laura Santos JV POR 2001 Ini

116 Margarida Fonseca JV POR 2002 Ini

133 Mónica Matias JV POR 2002 Ini

230 Micaela Salgado ACV POR 2001 Ini

266 Daniela Barros CAMG POR 2002 Ini

715 Celeste Machado SFUAB POR 2001 Ini

777 Maria Rui Fonseca SFUAB POR 2001 Ini

782 Teresinha Brito ACB-L POR 2002 Ini

797 Eduarda Fiuza JV POR 2001 Ini

823 Bruna Simões JV POR 2002 Ini

913 Cíntia Silva SFUAB POR 2002 Ini

1027 Marta Rodrigues ACB-L POR 2001 Ini

1282 Ana Carolina Correia AJPINA POR 2001 Ini

1361 Inês Fernandes FGVC-A POR 2001 Ini

1393 Margarida Castelinho EBJR POR 2002 Ini

1394 Tatiana Chambel EBJR POR 2001 Ini

1395 Catarina Ribeiro EBJR POR 2001 Ini

       8,36  1362 Sofia Almeida ADERCU POR 2002 Ini

       8,48  02-05-2015 Marinha 

Grande
292 Maria Inês Teixeira CAMG POR 2002 Ini

       8,53  24-01-2016 Pombal31 Carina Silva JV POR 2001 Ini

       8,53  1442 Mariana Fernandes SLB POR 2001 Ini

       8,56  24-01-2016 Pombal59 Eduarda Ferreira JV POR 2001 Ini

       8,85  03-01-2015 Pombal83 Inês Santos JV POR 2001 Ini

       8,89  24-01-2016 Pombal9 Ana Gaspar JV POR 2001 Ini

       9,03  02-05-2015 Marinha 

Grande
30 Camila Carreira JV POR 2002 Ini

       9,06  06-12-2014 Pombal291 Maria Esteves CAMG POR 2001 Ini

       9,30  02-05-2015 Marinha 

Grande
50 Diana Silva JV POR 2002 Ini

       9,33  1460 Beatriz Santos GS POR 2002 Ini

       9,46  06-12-2014 Pombal213 Helena Morgado ACV POR 2001 Ini

       9,50  24-01-2016 Pombal833 Joana Bagagem ACB-L POR 2002 Ini

       9,64  14-11-2015 Marinha 

Grande
43 Daniela Lopes JV POR 2002 Ini

      1 0,14  01-03-2015 Pombal829 Margarida Brito ACB-L POR 2001 Ini
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

      1 0,19  01-03-2015 Pombal413 Patrícia Vala ACB-L POR 2002 Ini 

      1 1,01  25-04-2015 Pombal47 Diana Almeida JV POR 2002 Ini

38  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

14 André Roberto JV POR 2002 Ini 

75 Guilherme Loureiro JV POR 2001 Ini

131 Miguel Delgado JV POR 2002 Ini

182 Tomás Louro JV POR 2001 Ini

284 João Próspero CAMG POR 2002 Ini

505 Rafael Plamadeala CANAZ POR 2002 Ini

712 Adriano Martins SFUAB POR 2002 Ini

718 Gonçalo Bombas SFUAB POR 2002 Ini

721 Henrique Pereira SFUAB POR 2002 Ini

730 Rodrigo Porfírio SFUAB POR 2002 Ini

767 Gonçalo  Oliveira JV POR 2002 Ini

876 Rúben Neves ACV POR 2001 Ini

1357 Tiago Paulo FGVC-A POR 2001 Ini

1359 Edi Oliveira FGVC-A POR 2001 Ini

1396 Tiago Fernandes EBJR POR 2002 Ini

1440 Guilherme Feiteira EBJR POR 2002 Ini

1441 Pedro Alves SLB POR 2002 Ini

       7,40  09-01-2016 Pombal155 Rodrigo Agostinho JV POR 2001 Ini

       7,53  1375 Carlos Claro ADERCU POR 2001 Ini

       7,66  24-01-2016 Pombal13 André Pimenta JV POR 2001 Ini

       7,68  24-01-2016 Pombal428 Gonçalo Soares AE-CA POR 2001 Ini

       7,78  14-11-2015 Marinha 

Grande
289 Márcio Alves CAMG POR 2001 Ini

       8,03  24-01-2016 Pombal93 João Costa JV POR 2001 Ini

       8,10  24-01-2016 Pombal53 Diogo Meneses JV POR 2002 Ini

       8,14  24-01-2016 Pombal274 Francisco Vilhena CAMG POR 2002 Ini

       8,19  10-06-2015 Pombal437 Rodrigo Fragoso AE-CA POR 2002 Ini

       8,21  24-01-2016 Pombal241 Rodrigo Dias ACV POR 2002 Ini

       8,60  24-01-2016 Pombal299 Pedro Fernandes CAMG POR 2002 Ini

       9,16  11-07-2015 Leiria799 Andrii Melnyk JV UKR 2002 Ini

       9,29  24-01-2016 Pombal853 Dário Lisboa ACB-L POR 2001 Ini

      1 0,59  24-01-2016 Pombal416 Tomás Pedro ACB-L POR 2004 Inf

31  Inscrições
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)

Meeting Jovem Cidade de Pombal

Associação Distrital de Atletismo de Leiria
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Iniciados
 

 

23 Beatriz Silva JV POR 2001 Ini 

43 Daniela Lopes JV POR 2002 Ini

47 Diana Almeida JV POR 2002 Ini

49 Diana Santos JV POR 2001 Ini

50 Diana Silva JV POR 2002 Ini

82 Inês Cordeiro JV POR 2002 Ini

102 Laura Monteiro JV POR 2001 Ini

103 Laura Santos JV POR 2001 Ini

116 Margarida Fonseca JV POR 2002 Ini

133 Mónica Matias JV POR 2002 Ini

213 Helena Morgado ACV POR 2001 Ini

292 Maria Inês Teixeira CAMG POR 2002 Ini

413 Patrícia Vala ACB-L POR 2002 Ini

518 Sofia Duarte CAOB POR 2001 Ini

777 Maria Rui Fonseca SFUAB POR 2001 Ini

782 Teresinha Brito ACB-L POR 2002 Ini

797 Eduarda Fiuza JV POR 2001 Ini

823 Bruna Simões JV POR 2002 Ini

829 Margarida Brito ACB-L POR 2001 Ini

913 Cíntia Silva SFUAB POR 2002 Ini

1027 Marta Rodrigues ACB-L POR 2001 Ini

1282 Ana Carolina Correia AJPINA POR 2001 Ini

1361 Inês Fernandes FGVC-A POR 2001 Ini

1393 Margarida Castelinho EBJR POR 2002 Ini

1394 Tatiana Chambel EBJR POR 2001 Ini

1395 Catarina Ribeiro EBJR POR 2001 Ini

1444 Sara  Ferreira NDCG POR 2001 Ini

      3 4,79  1442 Mariana Fernandes SLB POR 2001 Ini

      3 5,47  05-07-2015 Pombal31 Carina Silva JV POR 2001 Ini

      3 5,81  1362 Sofia Almeida ADERCU POR 2002 Ini

      3 7,27  24-01-2016 Pombal291 Maria Esteves CAMG POR 2001 Ini

      3 8,05  08-03-2015 Pombal59 Eduarda Ferreira JV POR 2001 Ini

      3 8,38  24-01-2016 Pombal83 Inês Santos JV POR 2001 Ini

      3 9,76  1460 Beatriz Santos GS POR 2002 Ini

      4 0,33  24-01-2016 Pombal9 Ana Gaspar JV POR 2001 Ini

      4 1,79  24-01-2016 Pombal833 Joana Bagagem ACB-L POR 2002 Ini

36  Inscrições
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14 André Roberto JV POR 2002 Ini 

53 Diogo Meneses JV POR 2002 Ini

75 Guilherme Loureiro JV POR 2001 Ini

93 João Costa JV POR 2001 Ini

131 Miguel Delgado JV POR 2002 Ini

182 Tomás Louro JV POR 2001 Ini

284 João Próspero CAMG POR 2002 Ini

505 Rafael Plamadeala CANAZ POR 2002 Ini

519 Treasure Madueke CAOB BEL 2002 Ini

712 Adriano Martins SFUAB POR 2002 Ini

720 Guilherme Doirado SFUAB POR 2002 Ini

730 Rodrigo Porfírio SFUAB POR 2002 Ini

767 Gonçalo  Oliveira JV POR 2002 Ini

799 Andrii Melnyk JV UKR 2002 Ini

851 Rodrigo Marques CAOB POR 2002 Ini

853 Dário Lisboa ACB-L POR 2001 Ini

1396 Tiago Fernandes EBJR POR 2002 Ini

1440 Guilherme Feiteira EBJR POR 2002 Ini

1441 Pedro Alves SLB POR 2002 Ini

1445 João Torres NDCG POR 2002 Ini

      3 0,67  24-01-2016 Pombal155 Rodrigo Agostinho JV POR 2001 Ini

      3 0,92  1375 Carlos Claro ADERCU POR 2001 Ini

      3 1,42  24-01-2016 Pombal13 André Pimenta JV POR 2001 Ini

      3 2,09  24-01-2016 Pombal428 Gonçalo Soares AE-CA POR 2001 Ini

      3 4,39  24-01-2016 Pombal274 Francisco Vilhena CAMG POR 2002 Ini

      3 4,42  14-11-2015 Marinha 

Grande
300 Pedro Lameiras CAMG POR 2001 Ini

      3 5,79  24-01-2016 Pombal437 Rodrigo Fragoso AE-CA POR 2002 Ini

      3 8,15  24-01-2016 Pombal302 Rodrigo Borges CAMG POR 2001 Ini

      3 8,92  08-03-2015 Pombal876 Rúben Neves ACV POR 2001 Ini

      4 0,41  24-01-2016 Pombal220 José Pedro Neves ACV POR 2002 Ini

30  Inscrições
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